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AREA SALUD IMPRESO 27/01/2025

ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 215,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 305,000,000

Desde Diciembre Hasta Diciembre

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 229 02/12/2024            368,340 0 368,340 0 Ingresos día 02/12/2024 
2 230 02/12/2024            0 52,590 315,750 0 Ingresos día 02/12/2024 
1 230 03/12/2024            1,821,570 0 2,137,320 0 Ingresos día 03/12/2024 
2 231 03/12/2024            0 1,821,570 315,750 0 Ingresos día 03/12/2024 
1 231 04/12/2024            1,357,340 0 1,673,090 0 Ingresos día 04/12/2024 
2 232 04/12/2024            0 1,357,340 315,750 0 Ingresos día 04/12/2024 
1 232 05/12/2024            1,650,090 0 1,965,840 0 Ingresos día 05/12/2024 
2 233 05/12/2024            0 1,650,090 315,750 0 Ingresos día 05/12/2024 
1 233 06/12/2024            1,185,450 0 1,501,200 0 Ingresos día 06/12/2024 
2 234 06/12/2024            0 1,185,450 315,750 0 Ingresos día 06/12/2024 
1 234 09/12/2024            99,860 0 415,610 0 Ingresos día 09/12/2024 
2 235 09/12/2024            0 99,860 315,750 0 Ingresos día 09/12/2024 
1 235 10/12/2024            1,147,450 0 1,463,200 0 Ingresos día 10/12/2024 
2 236 10/12/2024            0 1,147,450 315,750 0 Ingresos día 10/12/2024 
1 236 11/12/2024            1,735,330 0 2,051,080 0 Ingresos día 11/12/2024 
2 237 11/12/2024            0 1,735,330 315,750 0 Ingresos día 11/12/2024 
1 237 12/12/2024            1,045,047 0 1,360,797 0 Ingresos día 12/12/2024 
2 238 12/12/2024            0 1,045,047 315,750 0 Ingresos día 12/12/2024 
1 238 13/12/2024            1,215,740 0 1,531,490 0 Ingresos día 13/12/2024 
2 239 13/12/2024            0 1,215,740 315,750 0 Ingresos día 13/12/2024 
1 239 17/12/2024            1,458,730 0 1,774,480 0 Ingresos día 17/12/2024 
2 240 17/12/2024            0 1,458,730 315,750 0 Ingresos día 17/12/2024 
1 240 18/12/2024            1,232,670 0 1,548,420 0 Ingresos día 18/12/2024 
2 241 18/12/2024            0 1,232,670 315,750 0 Ingresos día 18/12/2024 
1 241 19/12/2024            613,230 0 928,980 0 Ingresos día 19/12/2024 
2 242 19/12/2024            0 613,230 315,750 0 Ingresos día 19/12/2024 
1 242 20/12/2024            1,691,770 0 2,007,520 0 Ingresos día 20/12/2024 
2 243 20/12/2024            0 1,691,770 315,750 0 Ingresos día 20/12/2024 
1 243 23/12/2024            18,010 0 333,760 0 Ingresos día 23/12/2024 
2 244 23/12/2024            0 18,010 315,750 0 Ingresos día 23/12/2024 
1 244 24/12/2024            1,383,010 0 1,698,760 0 Ingresos día 24/12/2024 
2 245 24/12/2024            0 1,383,010 315,750 0 Ingresos día 24/12/2024 
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Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 215,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 305,000,000

Desde Diciembre Hasta Diciembre

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 245 26/12/2024            1,415,570 0 1,731,320 0 Ingresos día 26/12/2024 
2 246 26/12/2024            0 1,415,570 315,750 0 Ingresos día 26/12/2024 
1 246 27/12/2024            1,370,720 0 1,686,470 0 Ingresos día 27/12/2024 
2 247 27/12/2024            0 1,370,720 315,750 0 Ingresos día 27/12/2024 
1 247 30/12/2024            308,320 0 624,070 0 Ingresos día 30/12/2024 
2 248 30/12/2024            0 308,320 315,750 0 Ingresos día 30/12/2024 
2 249 31/12/2024            0 315,750 0 0 Ingresos día 31/12/2024 

Totales 21,118,247 21,118,247 0


